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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 1 Masc., 50m Lliure PreBenjamina Masculina
11/11/2023 - 15:30 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 2

1 ROMERA CEJUDO, Oriol 15 C.N. Sant Adrià NT
2 SANCHEZ GUTIERREZ, Marc 15 C.D. Sek Catalunya 1:11.78
3 ALTÉS VILÁ, Teo 15 C.E.N. Cabrera De Mar 1:10.00
4 HENARES CAMPOS, Adria 15 C.D. Sek Catalunya 1:11.58
5 MARTIN GIL, Sergi 15 C.N. Premià NT
6 MERCADE LUQUE, Jaume 15 C.N. Premià NT

Sèrie 2 de 2

1 CORTES DOMINGO, Hugo 15 C.D. Sek Catalunya 1:06.31
2 POUS BARBENA, Martí 15 C.N. Mataró 1:00.97
3 COLL DE GEA, Gerard 15 C.N. Mataró 55.66
4 CUESTA MONTERO, Unax 15 C.N. Mataró 56.52
5 BELLIDO BAÑERES, Leo 15 C.N. Mataró 1:01.12
6 RODRIGUEZ FLORES, Gael 15 C.N. Mataró 1:07.91

Prova 2 Fem., 50m Lliure PreBenjamina Femenina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 NAVARRO ROLDAN, Clara 15 C.N. Premià NT
3 DUQUE MAIRENA, Martina 15 C.N. Mataró NT
4 SALA RUIZ, Ivet 15 C.N. Premià NT

Sèrie 2 de 3

1 HERNANDEZ MUÑOZ, Alexia 15 C.N. Premià NT
2 POSE FOURNET-FAYARD, Chloe 15 C.N. Premià NT
3 MORILLAS CESPEDES, Julia 15 C.N. Premià NT
4 NIETO VON, Olivia 15 C.N. Premià NT
5 HERNANDEZ RUIBAL, Alanah 15 C.N. Premià NT

Sèrie 3 de 3

1 ARAGONÉS GRAU, Claudia 15 C.N. Mataró NT
2 RUIZ DE LA HERMOSA GARCIA, Carlota15 C.N. Mataró 1:06.92
3 FONSECA SUAREZ, Marta 15 C.N. Sant Adrià 51.51
4 MORENO RONDÓN, Laia 15 C.N. Sant Adrià 1:02.08
5 FERRER TEYS, Carla 15 C.N. Mataró 1:09.34
6 RASO SCHILT, Lia 15 C.N. Premià NT
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 3 25m Lliure 8 - 9 anys
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 2

1 GARCIA IGLESIAS, Sara 16 C.N. Mataró NT
2 GUO, Huizhou 16 C.N. Mataró NT
3 MALAVIA COMELLAS, Emma 16 C.N. Mataró NT
4 JURADO CUEVAS, Emma 16 C.N. Mataró NT
5 NEBOT DOMENECH, Quer 16 C.N. Mataró NT

Sèrie 2 de 2

1 SCARPELLO STEFANELLI, Jesus 16 C.D. Sek Catalunya NT
2 GARCIA SERRAS, OLIVIA 16 C.N. Mataró NT
3 SCARPELLO STEFANELLI, Nicolas 16 C.D. Sek Catalunya NT
4 SÁNCHEZ COSTRAS, Matt 16 C.N. Mataró NT
5 BAREA MATIUKHINA, Dylan 16 C.N. Mataró NT
6 VIÑAS ALVAREZ, Arià 16 C.N. Mataró NT

Prova 4 Masc., 50m  Braça PreBenjamina Masculina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 2

1 COLL DE GEA, Gerard 15 C.N. Mataró NT
2 POUS BARBENA, Martí 15 C.N. Mataró NT
3 MERCADE LUQUE, Jaume 15 C.N. Premià NT
4 CUESTA MONTERO, Unax 15 C.N. Mataró NT
5 BELLIDO BAÑERES, Leo 15 C.N. Mataró NT

Sèrie 2 de 2

1 ROMERA CEJUDO, Oriol 15 C.N. Sant Adrià NT
2 SANCHEZ GUTIERREZ, Marc 15 C.D. Sek Catalunya NT
3 HENARES CAMPOS, Adria 15 C.D. Sek Catalunya NT
4 MARTIN GIL, Sergi 15 C.N. Premià NT
5 RODRIGUEZ FLORES, Gael 15 C.N. Mataró NT
6 CORTES DOMINGO, Hugo 15 C.D. Sek Catalunya NT

Prova 5 Fem., 50m  Braça PreBenjamina Femenina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 SALA RUIZ, Ivet 15 C.N. Premià NT
3 FERRER TEYS, Carla 15 C.N. Mataró NT
4 HERNANDEZ RUIBAL, Alanah 15 C.N. Premià NT
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 5, Fem., 50m  Braça

Sèrie 2 de 3

1 POSE FOURNET-FAYARD, Chloe 15 C.N. Premià NT
2 RUIZ DE LA HERMOSA GARCIA, Carlota15 C.N. Mataró NT
3 ARAGONÉS GRAU, Claudia 15 C.N. Mataró NT
4 NAVARRO ROLDAN, Clara 15 C.N. Premià NT
5 NIETO VON, Olivia 15 C.N. Premià NT

Sèrie 3 de 3

1 RASO SCHILT, Lia 15 C.N. Premià NT
2 FONSECA SUAREZ, Marta 15 C.N. Sant Adrià NT
3 MORENO RONDÓN, Laia 15 C.N. Sant Adrià NT
4 DUQUE MAIRENA, Martina 15 C.N. Mataró NT
5 MORILLAS CESPEDES, Julia 15 C.N. Premià NT
6 HERNANDEZ MUÑOZ, Alexia 15 C.N. Premià NT

Prova 6 Mixte, 4 x 25m  Braça PreBenjamina Mixta
11/11/2023 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 2

2 C.N. Mataró 1 C.N. Mataró NT
3 C.N. Mataró 3 C.N. Mataró NT
4 C.N. Premià 1 C.N. Premià NT

Sèrie 2 de 2

2 C.N. Premià 2 C.N. Premià NT
3 C.D. Sek Catalunya 1 C.D. Sek Catalunya 2:03.41
4 C.N. Mataró 2 C.N. Mataró NT
5 C.N. Mataró 4 C.N. Mataró NT

Prova 7 Masc., 100m  Esquena 10 anys masculí
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

1 RIOS MARCOS, Pol 14 C.N. Premià NT
2 CONSTENLA NAVAL, Agustin 14 C.N. Premià NT
3 PRATS GENIS, Llorenç 14 C.N. Premià NT
4 ESLAVA NIETO, Marc 14 C.N. Premià NT
5 SANS JAIMEZ, Alejandro 14 C.N. Premià NT
6 LOZANO ESPOLIN, Pau 14 C.N. Premià NT

Sèrie 2 de 4

1 BANCELLS MARTINEZ, Elm 14 C.N. Mataró NT
2 ALONSO LOPEZ, Romeo 14 C.N. Premià NT
3 ZARCO FERNANDEZ, Miguel 14 C.N. Premià NT
4 FOLCH CEREZUELA, Pere 14 C.N. Mataró NT
5 SANCHEZ GASCON, Marc 14 C.N. Mataró NT
6 QUINTANA LUJÁN, Mario 14 C.N. Mataró NT
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 7, Masc., 100m  Esquena

Sèrie 3 de 4

1 CHAVES VILERT, Alguer 14 C.N. Mataró NT
2 GARZA BLANCO, Carlos 14 C.D. Sek Catalunya NT
3 VILA PORRAS, Xavier 14 C.N. Mataró NT
4 PONOMARENKO, Fedor 14 C.D. Sek Catalunya NT
5 GARRIGA, Roc 14 C.N. Mataró NT
6 NAVAS CLEMENTE, Amador 14 C.D. Sek Catalunya NT

Sèrie 4 de 4

1 GARRIGA MONTERO, Pau 14 C.D. Sek Catalunya NT
2 MURILLO VOCERO, Roc 14 C.D. Sek Catalunya NT
3 CORTECERO MARQUEZ, Gerard 14 C.N. Premià NT
4 VILA SAFONT-TRIA, Ferran 14 C.N. Premià NT
5 SOLA CESARI, Pol 14 C.N. Premià NT
6 VAZQUEZ CUSCO, Aritz 14 C.N. Premià NT

Prova 8 Masc., 100m  Esquena 11 anys masculí
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 CRUZ Z GRAGGEN, Juan Jose 13 C.N. Sant Adrià NT
3 MILKOV SPASOV, Martin Stefanov 13 C.N. Premià NT
4 GARCIA PRATGINESTOS, Eric 13 C.D. Sek Catalunya NT

Sèrie 2 de 3

1 VALLDENEU HURTADO, Martí 13 C.N. Mataró 2:27.48
2 GORCHEV, Mark 13 C.D. Sek Catalunya 2:08.62
3 PEREZ QUINTERO, Thai 13 C.D. Sek Catalunya 2:07.19
4 CASTRO FERRERAS, Eduard 13 C.N. Mataró 2:07.59
5 REVERT PASCUAL, Marc 13 C.D. Sek Catalunya 2:19.31

Sèrie 3 de 3

1 TITOV, Konstantin 13 C.D. Sek Catalunya 1:48.50
2 MARTI PIÑERO, Roc 13 C.N. Premià 1:40.55
3 GRESELY SALETA, Josep 13 C.N. Mataró 1:35.94
4 TOLOSA CUSACHS, Bernat 13 C.N. Mataró 1:40.22
5 MARTINEZ PERRET, Nico 13 C.N. Premià 1:47.84
6 BELTRAN ROJAS, Gerard 13 C.N. Mataró 1:52.49

Prova 9 Fem., 100m Lliure Alevina Femenina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to C.N. Mataro 10/11/2023 14:02 - Pàgina 5

2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 9, Fem., 100m Lliure

Sèrie 1 de 5

2 RANA CASTILLO, Aishah Shahbaz 11 C.N. Sant Adrià NT
3 SALTOURIDIS SADER, Selena 11 C.N. Premià 1:49.30
4 LOPEZ MARTINEZ, Beth 12 C.N. Premià 2:08.64

Sèrie 2 de 5

2 MARTINEZ ALVAREZ, Chloe 12 C.N. Premià 1:39.67
3 LOZANO GAIXAS, Berta 12 C.N. Premià 1:32.27
4 XENA INFANTES, Jordana 11 C.E.N. Cabrera De Mar 1:35.55
5 ALTÉS VILÁ, Maia 12 C.E.N. Cabrera De Mar 1:49.12

Sèrie 3 de 5

1 MARIN GARCIA, Clara 12 C.N. Premià 1:27.55
2 ILLERAS HERNANDEZ, Denise 11 C.D. Sek Catalunya 1:26.63
3 VIDAL PONT, Elga 12 C.N. Mataró 1:25.34
4 ALONSO LOPEZ, Saona 11 C.N. Premià 1:26.35
5 RASO SCHILT, Aina 12 C.N. Premià 1:27.55
6 SANCHEZ VALLE, Queralt 11 C.N. Premià 1:27.91

Sèrie 4 de 5

1 ROBLES PEREZ, Paula 11 C.N. Premià 1:24.50
2 MERCADE LUQUE, Maria 11 C.N. Premià 1:23.98
3 DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 1:18.41
4 DELFA GALVE, Nerea 11 C.D. Sek Catalunya 1:22.87
5 BAULENAS PERICAS, Mel 11 C.N. Premià 1:24.14
6 HERNANDEZ PUIGDOLLERS, Claudia 11 C.N. Premià 1:25.00

Sèrie 5 de 5

1 GIL CERDÀN, Sofía 11 C.N. Mataró 1:15.47
2 TORRES ESCALERA, Paula 11 C.N. Premià 1:13.83
3 PATIÑO SÀNCHEZ, Valeria 11 C.N. Mataró 1:10.13
4 CELORIO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Mataró 1:11.33
5 MESTRES MOLPECERES, Aran 11 C.N. Premià 1:15.29
6 MORENO SERRANO, Ona 11 C.N. Mataró 1:17.79

Prova 10 Masc., 100m Lliure Alevina Masculina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 5

1 HEREDIA NEVADO, Ivan 11 C.N. Sant Adrià NT
2 GARCIA PRATGINESTOS, Hugo 12 C.D. Sek Catalunya NT
3 RIVOLTA JORDAN, Miquel 11 C.N. Premià NT
4 ESTEBAN OLIMPIA, Juan Jose 12 C.N. Sant Adrià NT
5 SILVA RUBIO, Mateo 12 C.N. Premià NT
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 10, Masc., 100m Lliure

Sèrie 2 de 5

1 DÍAZ OTERO, Diego 12 C.N. Mataró NT
2 PONS CAMPILLO, Pol 12 C.E.N. Cabrera De Mar 1:38.23
3 CARRASCO BARRAGÁN, Aleix 12 C.N. Mataró 1:33.46
4 OSORIO LOVO, Novak 12 C.N. Sant Adrià 1:37.14
5 ADMETLLA COSTA, Marc 12 C.N. Mataró 2:03.57
6 GIMENEZ TENA, Leo 11 C.D. Sek Catalunya NT

Sèrie 3 de 5

1 FERNANDEZ ESPINOSA, Bruno 11 C.N. Premià 1:32.75
2 NOGUERAS RIBAS, Aniol 12 C.N. Mataró 1:30.64
3 MOLINA LOPEZ, Jan 11 C.D. Sek Catalunya 1:28.24
4 ESLAVA NIETO, Aritz 12 C.N. Premià 1:30.32
5 REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.D. Sek Catalunya 1:32.12
6 MANERO I OLIVA, Miquel 12 C.N. Sant Adrià 1:33.23

Sèrie 4 de 5

1 ALCANTARA POZO, Bryan 12 C.N. Mataró 1:24.88
2 CAMPS TORIBIO, Aimar 11 C.N. Premià 1:23.38
3 VAN MOORTER BERNABE, Arnau 11 C.D. Sek Catalunya 1:22.34
4 PALOMINO CAPDEVILA, Quim 12 C.N. Mataró 1:22.53
5 ALVAREZ JOVER, Guillem 11 C.N. Mataró 1:24.18
6 ALONSO GOMEZ, Marti 12 C.E.N. Cabrera De Mar 1:25.66

Sèrie 5 de 5

1 VILA PORRAS, Carles 12 C.N. Mataró 1:19.93
2 CHAVES VILERT, Eloi 11 C.N. Mataró 1:18.12
3 PATIÑO SÀNCHEZ, Biel 11 C.N. Mataró 1:10.91
4 FELIX BRAÑAS, Marc 11 C.N. Premià 1:12.54
5 FLORES SLIUNKOV, Leonel 12 C.N. Mataró 1:19.47
6 TOMICO VECIANA, Nil 11 C.N. Mataró 1:21.11

Prova 11 Fem., 100m  Esquena 10 anys femení
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

1 LEBRON ARMADA, Chloe 14 C.N. Mataró NT
2 UCEDA MOROTE, Ainhoa Lian 14 C.D. Sek Catalunya NT
3 LORENZO JACINTO, Greta 14 C.N. Premià 2:25.56
4 CISNEROS TOVAR, Valeria Valentina 14 C.N. Premià 2:27.33
5 ABAJYAN MKHITARYAN, Sofia 14 C.D. Sek Catalunya NT

Sèrie 2 de 3

1 JIMENEZ FORTUNY, Elna 14 C.N. Premià 2:07.66
2 ZARCO FERNANDEZ, Cayetana 14 C.N. Premià 2:02.79
3 PUERTA TOSCANO, Irene 14 C.N. Mataró 1:53.47
4 POL PUIGDOMENECH, Berta 14 C.N. Mataró 1:54.56
5 MARTIN GIL, Maria 14 C.N. Premià 2:04.31
6 ISSA CABOT, Aitana 14 C.N. Premià 2:10.76
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 11, Fem., 100m  Esquena

Sèrie 3 de 3

1 PORTILLO DEL CAÑO, Emma 14 C.N. Mataró 1:51.39
2 CELORIO SANCHEZ, Valentina 14 C.N. Mataró 1:46.86
3 NEBOT DOMENECH, Arlet 14 C.N. Mataró 1:42.95
4 PICA ROIG, Alesta 14 C.N. Mataró 1:45.03
5 TORRES ESCALERA, Laia 14 C.N. Premià 1:50.79
6 VAN MOORTER BERNABE, Mar 14 C.D. Sek Catalunya 1:52.23

Prova 12 Fem., 100m  Esquena 11 anys femení
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 ALVAREZ LOPEZ, Daniela 13 C.N. Premià NT
3 NALDA MARTINEZ, Sara 13 C.N. Mataró 2:28.65
4 HERNAIZ MEDINA, Luna 13 C.N. Premià NT

Sèrie 2 de 3

2 PUIG PUA, Zoe Marie 13 C.D. Sek Catalunya 2:06.97
3 IVANITSKAIA, Valeriia 13 C.N. Mataró 2:00.24
4 ROLDAN SIERRA, Martina 13 C.N. Sant Adrià 2:01.03
5 GUO, Enzhou 13 C.N. Mataró 2:17.41

Sèrie 3 de 3

1 GARCIA IGLESIAS, Claudia 13 C.N. Mataró 1:52.92
2 GHIA ROIG, Aran 13 C.N. Mataró 1:48.32
3 ASTUDILLO SANTAMARIA, Paula 13 C.N. Premià 1:43.72
4 ADAM RUIZ, Tabatha 13 C.N. Premià 1:47.65
5 MÁRQUEZ FERNÁNDEZ, Maya 13 C.N. Mataró 1:51.44
6 MORALES CESPEDES, Rafaela 13 C.D. Sek Catalunya 1:56.32

Prova 13 Fem., 50m  Braça Alevina Femenina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

1 ALTÉS VILÁ, Maia 12 C.E.N. Cabrera De Mar 1:02.75
2 MERCADE LUQUE, Maria 11 C.N. Premià 57.32
3 XENA INFANTES, Jordana 11 C.E.N. Cabrera De Mar 57.20
4 SALTOURIDIS SADER, Selena 11 C.N. Premià 57.28
5 MARIN GARCIA, Clara 12 C.N. Premià 59.30
6 LOPEZ MARTINEZ, Beth 12 C.N. Premià 1:04.25

Sèrie 2 de 4

1 SANCHEZ VALLE, Queralt 11 C.N. Premià 54.72
2 VIDAL PONT, Elga 12 C.N. Mataró 51.72
3 HERNANDEZ PUIGDOLLERS, Claudia 11 C.N. Premià 49.85
4 ILLERAS HERNANDEZ, Denise 11 C.D. Sek Catalunya 51.61
5 LOZANO GAIXAS, Berta 12 C.N. Premià 54.24
6 MARTINEZ ALVAREZ, Chloe 12 C.N. Premià 56.06
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 13, Fem., 50m  Braça

Sèrie 3 de 4

1 BAULENAS PERICAS, Mel 11 C.N. Premià 49.00
2 DELFA GALVE, Nerea 11 C.D. Sek Catalunya 48.08
3 MORENO SERRANO, Ona 11 C.N. Mataró 47.37
4 ROBLES PEREZ, Paula 11 C.N. Premià 47.49
5 ALONSO LOPEZ, Saona 11 C.N. Premià 48.65
6 RASO SCHILT, Aina 12 C.N. Premià 49.00

Sèrie 4 de 4

1 CELORIO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Mataró 44.74
2 PATIÑO SÀNCHEZ, Valeria 11 C.N. Mataró 41.71
3 MESTRES MOLPECERES, Aran 11 C.N. Premià 40.76
4 TORRES ESCALERA, Paula 11 C.N. Premià 41.65
5 DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 44.12
6 GIL CERDÀN, Sofía 11 C.N. Mataró 46.94

Prova 14 Masc., 50m  Braça Alevina Masculina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 5

1 RIVOLTA JORDAN, Miquel 11 C.N. Premià NT
2 DÍAZ OTERO, Diego 12 C.N. Mataró NT
3 ADMETLLA COSTA, Marc 12 C.N. Mataró NT
4 OSORIO LOVO, Novak 12 C.N. Sant Adrià NT
5 ESTEBAN OLIMPIA, Juan Jose 12 C.N. Sant Adrià NT

Sèrie 2 de 5

1 HEREDIA NEVADO, Ivan 11 C.N. Sant Adrià NT
2 MANERO I OLIVA, Miquel 12 C.N. Sant Adrià 1:18.11
3 PONS CAMPILLO, Pol 12 C.E.N. Cabrera De Mar 1:06.82
4 SILVA RUBIO, Mateo 12 C.N. Premià 1:15.71
5 GIMENEZ TENA, Leo 11 C.D. Sek Catalunya NT
6 GARCIA PRATGINESTOS, Hugo 12 C.D. Sek Catalunya NT

Sèrie 3 de 5

1 ESLAVA NIETO, Aritz 12 C.N. Premià 58.50
2 MOLINA LOPEZ, Jan 11 C.D. Sek Catalunya 54.66
3 FERNANDEZ ESPINOSA, Bruno 11 C.N. Premià 53.64
4 ALONSO GOMEZ, Marti 12 C.E.N. Cabrera De Mar 53.67
5 CARRASCO BARRAGÁN, Aleix 12 C.N. Mataró 56.51
6 REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.D. Sek Catalunya 1:00.99

Sèrie 4 de 5

1 ALCANTARA POZO, Bryan 12 C.N. Mataró 50.48
2 TOMICO VECIANA, Nil 11 C.N. Mataró 49.51
3 CHAVES VILERT, Eloi 11 C.N. Mataró 48.75
4 VILA PORRAS, Carles 12 C.N. Mataró 48.84
5 FLORES SLIUNKOV, Leonel 12 C.N. Mataró 49.63
6 NOGUERAS RIBAS, Aniol 12 C.N. Mataró 51.59
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 14, Masc., 50m  Braça

Sèrie 5 de 5

1 PALOMINO CAPDEVILA, Quim 12 C.N. Mataró 48.31
2 ALVAREZ JOVER, Guillem 11 C.N. Mataró 43.43
3 CAMPS TORIBIO, Aimar 11 C.N. Premià 42.77
4 PATIÑO SÀNCHEZ, Biel 11 C.N. Mataró 42.95
5 FELIX BRAÑAS, Marc 11 C.N. Premià 44.26
6 VAN MOORTER BERNABE, Arnau 11 C.D. Sek Catalunya 48.56

Prova 15 Masc., 50m Papallona 10 anys masculí
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

1 CONSTENLA NAVAL, Agustin 14 C.N. Premià NT
2 GARZA BLANCO, Carlos 14 C.D. Sek Catalunya NT
3 MURILLO VOCERO, Roc 14 C.D. Sek Catalunya 1:14.44
4 FOLCH CEREZUELA, Pere 14 C.N. Mataró NT
5 VAZQUEZ CUSCO, Aritz 14 C.N. Premià NT

Sèrie 2 de 4

1 PONOMARENKO, Fedor 14 C.D. Sek Catalunya 1:07.49
2 GARRIGA MONTERO, Pau 14 C.D. Sek Catalunya 1:07.25
3 LOZANO ESPOLIN, Pau 14 C.N. Premià 1:05.45
4 GARRIGA, Roc 14 C.N. Mataró 1:05.83
5 CORTECERO MARQUEZ, Gerard 14 C.N. Premià 1:07.41
6 VILA SAFONT-TRIA, Ferran 14 C.N. Premià 1:10.55

Sèrie 3 de 4

1 ZARCO FERNANDEZ, Miguel 14 C.N. Premià 1:00.86
2 SOLA CESARI, Pol 14 C.N. Premià 58.62
3 ESLAVA NIETO, Marc 14 C.N. Premià 57.21
4 CHAVES VILERT, Alguer 14 C.N. Mataró 58.00
5 RIOS MARCOS, Pol 14 C.N. Premià 1:00.55
6 PRATS GENIS, Llorenç 14 C.N. Premià 1:02.51

Sèrie 4 de 4

1 SANCHEZ GASCON, Marc 14 C.N. Mataró 54.03
2 ALONSO LOPEZ, Romeo 14 C.N. Premià 51.75
3 QUINTANA LUJÁN, Mario 14 C.N. Mataró 45.84
4 SANS JAIMEZ, Alejandro 14 C.N. Premià 49.40
5 VILA PORRAS, Xavier 14 C.N. Mataró 53.36
6 NAVAS CLEMENTE, Amador 14 C.D. Sek Catalunya 54.59
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 16 Masc., 100m Papallona 11 anys masculí
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 BELTRAN ROJAS, Gerard 13 C.N. Mataró NT
3 GARCIA PRATGINESTOS, Eric 13 C.D. Sek Catalunya NT
4 GORCHEV, Mark 13 C.D. Sek Catalunya NT

Sèrie 2 de 3

2 TOLOSA CUSACHS, Bernat 13 C.N. Mataró NT
3 PEREZ QUINTERO, Thai 13 C.D. Sek Catalunya NT
4 TITOV, Konstantin 13 C.D. Sek Catalunya NT
5 VALLDENEU HURTADO, Martí 13 C.N. Mataró NT

Sèrie 3 de 3

1 MILKOV SPASOV, Martin Stefanov 13 C.N. Premià NT
2 MARTINEZ PERRET, Nico 13 C.N. Premià NT
3 MARTI PIÑERO, Roc 13 C.N. Premià NT
4 CASTRO FERRERAS, Eduard 13 C.N. Mataró NT
5 GRESELY SALETA, Josep 13 C.N. Mataró NT
6 REVERT PASCUAL, Marc 13 C.D. Sek Catalunya NT

Prova 17 Fem., 50m Papallona 10 anys femení
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

1 UCEDA MOROTE, Ainhoa Lian 14 C.D. Sek Catalunya NT
2 LEBRON ARMADA, Chloe 14 C.N. Mataró 1:16.49
3 CISNEROS TOVAR, Valeria Valentina 14 C.N. Premià 1:11.34
4 MARTIN GIL, Maria 14 C.N. Premià 1:13.58
5 ABAJYAN MKHITARYAN, Sofia 14 C.D. Sek Catalunya NT

Sèrie 2 de 3

1 LORENZO JACINTO, Greta 14 C.N. Premià 1:07.53
2 JIMENEZ FORTUNY, Elna 14 C.N. Premià 56.78
3 TORRES ESCALERA, Laia 14 C.N. Premià 54.79
4 POL PUIGDOMENECH, Berta 14 C.N. Mataró 56.78
5 ISSA CABOT, Aitana 14 C.N. Premià 1:02.91
6 NEBOT DOMENECH, Arlet 14 C.N. Mataró 1:08.12

Sèrie 3 de 3

1 PUERTA TOSCANO, Irene 14 C.N. Mataró 54.59
2 CELORIO SANCHEZ, Valentina 14 C.N. Mataró 50.39
3 VAN MOORTER BERNABE, Mar 14 C.D. Sek Catalunya 46.82
4 ZARCO FERNANDEZ, Cayetana 14 C.N. Premià 49.43
5 PICA ROIG, Alesta 14 C.N. Mataró 51.59
6 PORTILLO DEL CAÑO, Emma 14 C.N. Mataró 54.73
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 18 Fem., 100m Papallona 11 anys femení
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 2

1 HERNAIZ MEDINA, Luna 13 C.N. Premià NT
2 ALVAREZ LOPEZ, Daniela 13 C.N. Premià NT
3 PUIG PUA, Zoe Marie 13 C.D. Sek Catalunya 2:57.34
4 GUO, Enzhou 13 C.N. Mataró NT
5 IVANITSKAIA, Valeriia 13 C.N. Mataró NT
6 GARCIA IGLESIAS, Claudia 13 C.N. Mataró NT

Sèrie 2 de 2

1 MORALES CESPEDES, Rafaela 13 C.D. Sek Catalunya 2:27.41
2 ADAM RUIZ, Tabatha 13 C.N. Premià 2:04.78
3 GHIA ROIG, Aran 13 C.N. Mataró 1:49.79
4 ASTUDILLO SANTAMARIA, Paula 13 C.N. Premià 1:52.42
5 MÁRQUEZ FERNÁNDEZ, Maya 13 C.N. Mataró 2:20.96
6 ROLDAN SIERRA, Martina 13 C.N. Sant Adrià 2:35.02

Prova 19 Fem., 50m  Esquena Alevina Femenina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 5

2 RANA CASTILLO, Aishah Shahbaz 11 C.N. Sant Adrià NT
3 SALTOURIDIS SADER, Selena 11 C.N. Premià 58.55
4 LOPEZ MARTINEZ, Beth 12 C.N. Premià 1:09.23

Sèrie 2 de 5

2 MARIN GARCIA, Clara 12 C.N. Premià 53.38
3 RASO SCHILT, Aina 12 C.N. Premià 49.71
4 SANCHEZ VALLE, Queralt 11 C.N. Premià 51.78
5 ALTÉS VILÁ, Maia 12 C.E.N. Cabrera De Mar 55.39

Sèrie 3 de 5

1 ILLERAS HERNANDEZ, Denise 11 C.D. Sek Catalunya 48.59
2 MARTINEZ ALVAREZ, Chloe 12 C.N. Premià 46.89
3 HERNANDEZ PUIGDOLLERS, Claudia 11 C.N. Premià 45.02
4 VIDAL PONT, Elga 12 C.N. Mataró 45.38
5 XENA INFANTES, Jordana 11 C.E.N. Cabrera De Mar 47.77
6 LOZANO GAIXAS, Berta 12 C.N. Premià 49.13

Sèrie 4 de 5

1 MERCADE LUQUE, Maria 11 C.N. Premià 43.94
2 DE ASSIS HASSAMO, Maria Rita 11 C.N. Sant Adrià 43.13
3 DELFA GALVE, Nerea 11 C.D. Sek Catalunya 42.68
4 GIL CERDÀN, Sofía 11 C.N. Mataró 42.71
5 MORENO SERRANO, Ona 11 C.N. Mataró 43.50
6 BAULENAS PERICAS, Mel 11 C.N. Premià 44.58
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 19, Fem., 50m  Esquena

Sèrie 5 de 5

1 ROBLES PEREZ, Paula 11 C.N. Premià 42.02
2 CELORIO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Mataró 39.60
3 TORRES ESCALERA, Paula 11 C.N. Premià 38.40
4 MESTRES MOLPECERES, Aran 11 C.N. Premià 38.60
5 PATIÑO SÀNCHEZ, Valeria 11 C.N. Mataró 39.75
6 ALONSO LOPEZ, Saona 11 C.N. Premià 42.65

Prova 20 Masc., 50m  Esquena Alevina Masculina
11/11/2023 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 5

1 ESTEBAN OLIMPIA, Juan Jose 12 C.N. Sant Adrià NT
2 HEREDIA NEVADO, Ivan 11 C.N. Sant Adrià NT
3 SILVA RUBIO, Mateo 12 C.N. Premià 1:02.00
4 GARCIA PRATGINESTOS, Hugo 12 C.D. Sek Catalunya 1:08.16
5 DÍAZ OTERO, Diego 12 C.N. Mataró NT

Sèrie 2 de 5

1 MANERO I OLIVA, Miquel 12 C.N. Sant Adrià 52.44
2 PONS CAMPILLO, Pol 12 C.E.N. Cabrera De Mar 49.78
3 CARRASCO BARRAGÁN, Aleix 12 C.N. Mataró 49.13
4 OSORIO LOVO, Novak 12 C.N. Sant Adrià 49.54
5 REVERT PASCUAL, Fausto 11 C.D. Sek Catalunya 51.85
6 ADMETLLA COSTA, Marc 12 C.N. Mataró 52.76

Sèrie 3 de 5

1 MOLINA LOPEZ, Jan 11 C.D. Sek Catalunya 48.31
2 ALCANTARA POZO, Bryan 12 C.N. Mataró 47.17
3 FERNANDEZ ESPINOSA, Bruno 11 C.N. Premià 46.21
4 NOGUERAS RIBAS, Aniol 12 C.N. Mataró 46.58
5 RIVOLTA JORDAN, Miquel 11 C.N. Premià 47.21
6 ALONSO GOMEZ, Marti 12 C.E.N. Cabrera De Mar 48.32

Sèrie 4 de 5

1 ESLAVA NIETO, Aritz 12 C.N. Premià 45.40
2 CAMPS TORIBIO, Aimar 11 C.N. Premià 44.31
3 PALOMINO CAPDEVILA, Quim 12 C.N. Mataró 43.15
4 FLORES SLIUNKOV, Leonel 12 C.N. Mataró 43.16
5 GIMENEZ TENA, Leo 11 C.D. Sek Catalunya 45.30
6 VILA PORRAS, Carles 12 C.N. Mataró 45.79

Sèrie 5 de 5

1 CHAVES VILERT, Eloi 11 C.N. Mataró 42.56
2 ALVAREZ JOVER, Guillem 11 C.N. Mataró 41.02
3 PATIÑO SÀNCHEZ, Biel 11 C.N. Mataró 39.81
4 VAN MOORTER BERNABE, Arnau 11 C.D. Sek Catalunya 39.96
5 FELIX BRAÑAS, Marc 11 C.N. Premià 41.62
6 TOMICO VECIANA, Nil 11 C.N. Mataró 42.87
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2ª JORNADA LL PREBENJ/BENJ/ALE CNMATARO
MATARÓ, 11/11/2023

Prova 21 Masc., 4 x 50m Lliure Benjamina Masculina
11/11/2023 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 2

2 C.N. Mataró 1 C.N. Mataró NT
3 C.N. Premià 3 C.N. Premià NT
4 C.N. Mataró 3 C.N. Mataró NT

Sèrie 2 de 2

1 C.N. Mataró 2 C.N. Mataró NT
2 C.D. Sek Catalunya 1 C.D. Sek Catalunya 3:04.96
3 C.N. Premià 1 C.N. Premià 2:47.93
4 C.N. Premià 2 C.N. Premià 2:58.25
5 C.D. Sek Catalunya 2 C.D. Sek Catalunya 3:31.92

Prova 22 Fem., 4 x 50m Lliure Benjamina Femenina
11/11/2023 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 2

2 C.N. Mataró 2 C.N. Mataró NT
3 C.N. Mataró 3 C.N. Mataró NT
4 C.N. Premià 3 C.N. Premià NT

Sèrie 2 de 2

2 C.D. Sek Catalunya 1 C.D. Sek Catalunya 3:48.30
3 C.N. Premià 1 C.N. Premià 2:50.93
4 C.N. Premià 2 C.N. Premià 3:15.59
5 C.N. Mataró 1 C.N. Mataró NT

Prova 23 Fem., 4 x 200m Lliure Alevina Femenina
11/11/2023 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 1

2 C.N. Premià 2 C.N. Premià 13:03.17
3 C.N. Mataró 1 C.N. Mataró 10:20.14
4 C.N. Premià 1 C.N. Premià 11:06.77

Prova 24 Masc., 4 x 200m Lliure Alevina Masculina
11/11/2023 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 1

2 C.N. Premià 1 C.N. Premià 12:10.02
3 C.N. Mataró 1 C.N. Mataró 9:25.58
4 C.N. Mataró 2 C.N. Mataró 11:51.50


